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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2817.0

 2826.0

 1138.0

 1006.0

 0874.0

 0989.0

 1146.0

 0445.0

A.D. CHAFÉ

C.R.C. TÁVORA

U.D. LANHESES

S.C. VALENCIANO

NEVES F.C.

S.C. MELGACENSE

U.D. "OS RAIANOS"

DEUCRISTE S.C.

866222

551127

11435923

11435923

28260

794639

768772

994949

872931

1127487

589575

820727

820727

896341

JOSE MIGUEL PIRES SA

SANDRO MANUEL FERNANDES VELHO

CARLOS ALBERTO PEREIRA AMORIM

CARLOS ALBERTO PEREIRA AMORIM

CENTRO RECREATIVO CULTURAL TAVORA

VASCO MACEDO FREITAS

ELSON ALEXANDRE CIDADE MARQUES

KEVIN JOSE ESTEVES RODRIGUES

FILIPE PEREIRA MENEZES

JEFFREY JOSE LOURENCO MOREIRA HORTA

PEDRO ARAUJO GONCALVES

CARLOS FILIPE FRANCO ARAUJO

CARLOS FILIPE FRANCO ARAUJO

LUIS MIGUEL MIRANDA ENES

J

J

D

D

C

J

J

J

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR

SUSPENSÃO PREVENTIVA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

     15

    25.00

    25.00

      1

      2

      2

      2

      1

      1

      2

128.1

138.1

116

116

96.1

138.4

128.1

136.1

136.1

141.2

141.2

120.1

120.1

136.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 03/05/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

244.0.217.0 C.R.C. TÁVORA v A.D. CHAFÉ (29/04/2018) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.218.0 A.D.C. CORRELHÃ v U.D. LANHESES (29/04/2018) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.221.0 S.C. VALENCIANO v A.D. CAMPOS (29/04/2018) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.223.0 NEVES F.C. v A.D. "OS LIMIANOS" (29/04/2018) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

245.0.285.0 S.C. MELGACENSE v U.D. "OS RAIANOS" (29/04/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.286.0 DEUCRISTE S.C. v A.C.R. ARCOZELO (29/04/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0084.0

 3588.0

 1007.0

 0084.0

A. D. PONTE DA BARCA

A.D. BARROSELAS "B"

S.C. VIANENSE "B"

A. D. PONTE DA BARCA

933787

1033963

1065393

1110937

JORGE VALENTIM AZEVEDO SOARES

JOAO FERNANDES CARVALHO

DIOGO COSTA GARCEIS

JOAO PAULO RODRIGUES PINTO

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      4

      1

      1

      1

136.1

141.2

138.4

138.3

O Conselho de Disciplina

247.3.42.0 C. C. D. ANCORENSE v A. D. PONTE DA BARCA (28/04/2018) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-2.ªFASE

250.3.46.0 A.D. "OS LIMIANOS" "B" v A.D. BARROSELAS "B" (28/04/2018) » CAMP.DIST.2.ªDIV.JUN. "B"-

FASE SUBIDA

252.2.13.0 A.D. "OS LIMIANOS" "A" v S.C. VIANENSE "B" (29/04/2018) » CAMP.DIST.1ªDIV.JUN. "C"-2.ª

FASE (SUBIDA)

252.3.13.0 A.R.C. GUILHADESES v A. D. PONTE DA BARCA (29/04/2018) » CAMP.DIST.1ªDIV.JUN. "C"-2.ª

FASE (MAN/DESC
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0084.0

 2244.0

A. D. PONTE DA BARCA "A"

G.D. VENADE

1037280

14239351

14239351

00840

10174661

10174661

AFONSO BANDEIRA LAGE AZEVEDO AMORIM

VITOR RAFAEL MARTINS FERNANDES

VITOR RAFAEL MARTINS FERNANDES

ASSOCIACAO DESPORTIVA PONTE BARCA

JOSE CARLOS CUNHA GONCALVES

JOSE CARLOS CUNHA GONCALVES

J

D

D

C

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

     20

    50.00

   102.00

     30

   150.00

138.3

117

117

178.1

117

117

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 03/05/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

756.1.209.0 A. D. PONTE DA BARCA "A" v A.D. CHAFÉ "A" (28/04/2018) » CAMP.DIST.JUN."D"INFANTIS-FASE

ÚNICA/SÉRIE A

756.1.212.0 G.D. VENADE v C. C. D. ANCORENSE (28/04/2018) » CAMP.DIST.JUN."D"INFANTIS-FASE

ÚNICA/SÉRIE A

MAPA DE CASTIGOS  Nº  36



03-05-2018MAPA DE CASTIGOS Nº 36 Pag. 4 de 4

FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0058.0 A.D.C. ANHA

804319 BRUNO MIGUEL DUARTE LOUREIROJ JOGOS DE SUSPENSÃO      1 141.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 03/05/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

613.2.2.0 A.D.C. ANHA v G. D. C. REFOIOS DO LIMA (28/04/2018) » CAMP.DIST.FUTSAL SEN.MASC-2.ª FASE
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